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

Asunto Oy Espoon Poseidon

3H+KT+S  67,5 m²
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E14 3. kerros

Asunto Oy Espoon Poseidon

3H+KT+S  72,0 m²
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72,0 m² 
3 h + kt + s 
E14 3. KERROS

• Ylimmän kerroksen läpitalon 
kolmiossa koko kodin levyinen 
parveke.

• Lasitettu parveke avautuu lounaaseen 
Marinsataman suuntaan.

• MH 2:ssa vaatehuone.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• Erillinen vaatehuone.
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Asunto Oy Espoon Poseidon
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E11 2. kerros

Asunto Oy Espoon Poseidon

3H+KT+S  72,5 m²
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72,5 m² 
3 h + kt + s 
E11 2. KERROS

• Läpitalon kolmiossa koko kodin 
levyinen parveke.

• Lasitettu parveke avautuu lounaaseen 
Marinsataman suuntaan.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• Erillinen vaatehuone.
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E15 3. kerros

Asunto Oy Espoon Poseidon
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76,5 m² 
4 h + kt + s 
E12 2. KERROS

76,5 m² 
4 h + kt + s 
E15 3. KERROS

• Päätyhuoneistossa näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Lasitettu parveke avautuu lounaaseen 
Marinsataman suuntaan.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• MH 1:n yhteydessä erillinen wc. 

• Ylimmän kerroksen päätyhuoneisto.

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasitettu parveke avautuu lounaaseen 
Marinsataman suuntaan.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• MH 1:n yhteydessä erillinen wc. 
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta J48, 88 m², 4h+kt+alk+s.
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J47 2. kerros

Asunto Oy Espoon Poseidon
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88,0 m² 
4 h + kt + alk + s 
J47 2. KERROS

88,0 m² 
4 h + kt + alk + s 
J48 3. KERROS

• Läpitalon kodissa on näkymiä 
kolmeen suuntaan!

• Lasitettu eteläparveke avautuu 
merelle päin.

• Lasiliukuovellinen, ikkunallinen 
alkovi sopii mm. työtilaksi.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• Erillinen wc.

• Ylimmän kerroksen kodissa on 
näkymiä kolmeen suuntaan!

• Lasitettu eteläparveke avautuu 
merelle päin.

• Lasiliukuovellinen, ikkunallinen 
alkovi sopii mm. työtilaksi.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• Erillinen wc.

• Huom! Asuinkerrokseen on 
hissiyhteyden sijaan portaat
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ASUNTOYHTIÖ JA TONTTI
Asunto Oy Espoon Poseidon rakennetaan Espoon Marinran-
taan. Yhtiö toteutetaan tontille 34068/18. Tontti on vuokra-
tontti, joka on lunastettavissa. Yhtiössä on kymmenenportai-
nen kolmekerroksinen kerrostalo, jossa on 48 asuntoa. Yhtiön 
osoite on Marinportti 2, 02320 Espoo.

MARINRANNAN KORTTELIN YHTEISTILAT,  
PIHA-ALUEET JA PAIKOITUS 
Poseidon on osa Marinrannan korttelia, jonne toteutetaan 
tämän hetken suunnitelman mukaan 11 asuntoyhtiötä. Asunto-
yhtiöiden kesken on laadittu korttelin yhteisjärjestelysopimus. 
Sen mukaan asuntoyhtiöillä on yhteiskäyttöisiä tiloja alueen 
eri taloyhtiöissä mm. saunaosastoja, kuntoilutila, pesula, kui-
vaushuone ja lounge/monikäyttötila. Korttelissa on yhteinen 
Postin pakettiautomaatti. Korttelin leikkialueet ja vierasauto-
paikat ovat yhteiskäytössä. Piha-alueet ja istutukset tehdään 
erillisen pihasuunnitelman mukaisesti. Kortteliin jää kaksi luon-
nontilaisena säilytettävää puustoaluetta. 

Poseidonin autopaikat rakennetaan pääosin lämmittämättö-
mään pysäköintilaitokseen. Yhtiöllä on 33 maanalaista auto-
paikkaa ja kaksi moottoripyöräpaikkaa. Lisäksi yhtiöllä on 
kaksi ulkona olevaa LE-autokatospaikkaa sekä yhtiön tontille 
rakennetaan kaksi vierasautopaikkaa, jotka ovat koko kortteli-
alueen yhteisessä käytössä. Autopaikkoihin voidaan muutos-
töinä toteuttaa sähköauton latauspiste. Moottoripyöräpaikat 
ja autopaikat (kahta liikuntaesteisille tarkoitettua autopaikkaa 
lukuun ottamatta) myydään erillisinä osakkeina. 

RAKENTEET JA JULKISIVUT
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